przez Wojewddzki odek Medycyny Pracy w Bydgoszczy

Zalgcznik Nr 1

do uchwaty Nr 5/185/20
Zarzdu Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego
z dnia 12 lutego 2020 r.

Ceny jednostkowe na ustugi medycziveadczone

Zadania medycyny pracy

Cena jedn. porady

Cena jedn. badania

Cena jedn. porady/badania
w podmiotach zewrtrznych

finansowane
z budzetu wojewo6dztwa

lekarza med.
pracy

lekarza
specjalisty

diagnost.

analit.

porada
lekarza
specjalisty

badanie
diagnost.

Cena
jednostkowa
zabiegu

Prowadzenie dziataloi
konsultacyjnej, diagnostycznej
i orzeczniczej w zakresie
patologii zawodowej

(art. 6 ust. 1 pkt 2 lit.d)

Prowadzenie dziatalsoi
diagnostycznej i orzeczniczej
w zakresie choréb
zawodowych (art. 17 pkt 4)

150,00

50,00

45,00

21,00

100,00

150,00

Prowadzenie czynnego
poradnictwa w stosunku do

chorych na choroby zawodowe

lub inne choroby zwizane z

wykonywar prag
(art. 6 ust. 1 pkt 2 lit. e)

50,00

40,00

30,00

15,50

Prowadzenie ambulatoryjnej
rehabilitacji leczniczej
uzasadnionej stwierdzen
patologi zawodovy

(art. 6 ust.1 pkt 3)

43,00

10,00

Organizowanie i udzielanie
pierwszej pomocy medycznej
w nagtych zachorowaniach i
wypadkach, ktore wyspity w
miejscu pracy, stby lub
pobierania nauki

(art. 6 ust.1 pkt 4 )

35,00

25,00

Ocena maliwosci pobierania
nauki w odniesieniu do
kandydatéw do szkot
ponadpodstawowych lub
wyzszych i na kwalifikacyjne
kursy zawodowe, uczniéw
tych szkét, studentow,
stuchaczy kwalifikacyjnych
kurséw zawodowych oraz
uczestnikéw studiow
doktoranckich, ktérzy w
trakcie praktycznej nauki
zawodu lub w trakcie studiow
sa naraeni na dziatanie
czynnikdw szkodliwych,
ucigzliwych lub
niebezpiecznych dla zdrowia
(art. 6 ust. 3, art. 5 ust 1 pkt 4
pkt 5)

50,00

40,00

30,00

15,50

6a.

wydanie powtérnego
orzeczenia uczniom

8,00

6b.

Badania kandydatéw do szkd
ponadpodstawowych lub
uczniéw tych szkot, dla
ktorych podstawa programowa
ksztalcenia w zawodzie
szkolnictwa branowego
przewiduje przygotowanie do|
uzyskania umiejnosci
kierowania pojazdem
silnikowym lub uzyskania
kwalifikacji do wykonywania
pracy na stanowisku kierowc
kat. A/ T, B

100,00




Zadania medycyny pracy

Cena jedn. porady

Cena jedn.

badania

Cena jedn. porady/badania
w podmiotach zewrtrznych

finansowane
z budzetu wojewo6dztwa

lekarza med.
pracy

lekarza
specjalisty

diagnost.

analit.

porada
lekarza
specjalisty

badanie
diagnost.

Cena
jednostkowa
zabiegu

6¢C.

Badania kandydatéw do szkd
ponadpodstawowych lub
uczniéw tych szkot, dla
ktorych podstawa programowa
ksztalcenia w zawodzie
szkolnictwa brapowego
przewiduje przygotowanie do|
uzyskania umiejnosci
kierowania pojazdem
silnikowym lub uzyskania
kwalifikacji do wykonywania
pracy na stanowisku kierowc
kat. C

200,00

Udzielanie konsultacji
podstawowym jednostkom
stuzby medycyny pracy
(art. 17 pkt.1)

140,00

50,00

45,00

21,00

100,00

150,00

Rozpatrywanie odwotaod
orzeczé lekarskich
wydawanych do celéw
przewidzianych w Kodeksie
pracy

(art. 17 pkt 5)

135,00

50,00

45,00

21,00

100,00

150,00

Okresowe badania lekarskie
realizowane w trybie art. 229 (8§
5 Kodeksu pracy w przypadki
kiedy podmiot, ktory
zatrudniat pracownika ulegt
likwidacji, z wytaczeniem
bada wykonywanych w
trybie art. 7 a ustawy z dnia 1
czerwca 1997 r. o zakazie
stosowania wyrobéw
zawierajcych azbest

(art. 21 ust 1 pkt 6)

©

50,00

40,00

30,00

15,50




